
 1 

 

 

 

 

Καλλιθέα 12.06.2024 

Αρ. Αποφ. 71/2024 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση ωραρίου λειτουργίας των Κέντρων Δημιουργικής 

Απασχόλησης Παιδιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης του  Δήμου 

Κασσάνδρας λόγω καύσωνα .» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  

71/2024 

 

         Ο Πρόεδρος της Κ.Ε.ΔΗ.Κ. 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθ. 58, του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/2010) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων κι 

Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α’/2006) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α΄/2007), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

4. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου 

Κασσάνδρας (ΑΔΑ: 6Ω22ΟΛΣ4-6ΘΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

5. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας των ΚΔΑΠ με αριθ. 613/28.11.2011 

(ΑΔΑ:457ΦΟΛΣ4-Ξ0Τ). 

6. Κατόπιν των ανακοινώσεων της Εθνικής Μετεωρολογικής Υπηρεσίας (ΕΜΥ) 

για συνθήκες υψηλών θερμοκρασιών, που θα επικρατήσουν αυτή την 

εβδομάδα  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  
Τμήμα Υδροθεραπευτηρίου Λουτρών Αγίας 

Παρασκευής  

και λοιπής περιουσίας της Κ.Ε.ΔΗ.Κ. & 

Αυτοτελές γραφείο γραμματείας διοίκησης 

Ταχ. Δ/νση: ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 2, ΚΑΛΛΙΘΕΑ  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ,  ΤΚ:63077 

Πληρ.: Παπανικολάου Μαρία 

ΤΗΛ.: 23740.20060-23997 (εσωτ. 66) 

e-mail: praktikogr@kedik.com.gr 

 

 

Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Κασσάνδρας 
Αρ.Πρ. : 1704 Οικ. 

Ημ.Πρ. : 12/06/2024

mailto:praktikogr@kedik.com.gr
ΑΔΑ: Ψ9ΔΞΟΛΣ4-ΦΧ0



 2 

7. Το υπ’αρίθμ.Α2321/10-6-2024 έγγραφο του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης & 

Πολιτικής Προστασίας/Εθνικό Συντονιστικό Κέντρο Επιχειρήσεων και 

διαχείρισης κρίσεων (Ε.Σ.Κ.Ε.ΔΙ.Κ.)/Μονάδα εμπλεκόμενων φορέων με θέμα 

“Πρόληψη των επιπτώσεων από την εμφάνιση υψηλών θερμοκρασιών και 

καύσωνα” 

8. Το υπ’ αριθ. Φ1/ 64708 /ΓΔ4/10-6-2024 του Υπουργείου Παιδείας 

,Θρησκευμάτων &  Αθλητισμού με θέμα «Μέτρα προστασίας των 

μαθητών/μαθητριών από τον καύσωνα» 

9. Την υπό στοιχεία Δ1β/Γ.Π. οικ. 31291/7.6.2024 (ΑΔΑ:ΨΤΗΓ465ΦΥΟ-ΗΚΝ) 

εγκύκλιο του Υπ. Υγείας «Πρόληψη των επιπτώσεων από την εμφάνιση 

υψηλών θερμοκρασιών και καύσωνα» 

10. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η λήψη μέτρων λόγω της επικείμενης 

έλευσης καύσωνα για την προστασία των μαθητών από τη θερμική 

καταπόνηση. 
 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 

Τα Κέντρα Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών  (Κ.Δ.Α.Π.) της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης του Δήμου Κασσάνδρας σήμερα Τετάρτη 12/6/2024 θα 

λειτουργήσουν κατά τη β’ βάρδια από 19:00 μ.μ. έως και μέχρι τις 22:00 

μ.μ. λόγω της αναμενόμενης επέλασης του κύματος καύσωνα. 

 

 

 

 

Κοινοποίηση    

1. Ενδιαφερόμενοι 
2. Τμήμα Παιδείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
4. Τμήμα Προσωπικού και Διοικητικών 
Υπηρεσιών 
5. Ιστοσελίδα της Κοινωφελούς επιχείρησης 
του Δήμου Κασσάνδρας 
 

 Ο Πρόεδρος του 
Διοικητικού Συμβουλίου  

 
 
 

  ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΔΞΟΛΣ4-ΦΧ0


		2024-06-12T10:29:11+0300
	Athens




